Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

segunda-feira, 12 de junho de 2017 Ano IV - Edição nº 00241 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E98DE76C3C1DF8C59C3EDE5CA3B0DA

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 058/2017

DECRETO Nº. 059/2017
DECRETO Nº. 062/2017
DECRETO Nº 063/2017

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E98DE76C3C1DF8C59C3EDE5CA3B0DA

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

DECRETO Nº. 058/2017 DE 06 DE JUNHO DE 2017.

“EXONERA O SR. ELIEGILSON
SOARES DOS SANTOS DO CARGO
DE CONTROLADOR INTERNO DO
MUNICÍPIO DE CAATIBA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Prefeita Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e
de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica do Município;

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerado, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica
Municipal, o SR. ELIEGILSON SOARES DOS SANTOS do cargo de Controlador
Interno do Município de Caatiba, nomeado por meio do decreto 020/2017.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas á
disposição em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Caatiba Bahia, 06 de Junho de 2017.

Atue se
Registre se
Publique se

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E98DE76C3C1DF8C59C3EDE5CA3B0DA

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba

DECRETO Nº. 059/2017 DE 06 DE JUNHO DE 2017

“EXONERA O SR. SIDINEI
CORDEIRO DA ROCHA DO CARGO
DE SECRETÁRIO DE FINANÇAS
DO MUNICÍPIO DE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A Prefeita Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e
de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica do Município;

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerado, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica
Municipal, o SR. SIDINEI CORDEIRO DA ROCHA do cargo de Secretário de Finanças
do Município de Caatiba, nomeado por meio do decreto 003/2017.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas á
disposição em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Caatiba Bahia, 06 de Junho de 2017.

Atue se
Registre se
Publique se

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E98DE76C3C1DF8C59C3EDE5CA3B0DA

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

DECRETO Nº. 062/2017 DE 08 DE JUNHO DE 2017.

“EXONERA A SRA SUELI DA SILVA
CARDOSO DO CARGO DE
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CAATIBA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Prefeita Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e
de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica do Município;

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerada, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica
Municipal, a SRA. SUELI DA SILVA CARDOSO do cargo de Secretária de Educação do
Município de Caatiba, nomeada por meio do decreto 008/2017.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas á
disposição em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Caatiba Bahia, 08 de Junho de 2017.

Atue se
Registre se
Publique se

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E98DE76C3C1DF8C59C3EDE5CA3B0DA

segunda-feira, 12 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba

Decreto Nº 063/2017 DE 08 DE JUNHO DE 2017.

“NOMEIA O SR SIDINEI
CORDEIRO DA ROCHA PARA O
CARGO DE SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CAATIBA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e
de acordo o que dispõe o art. 66, incisos VI e IX, da Lei Orgânica do Município;

DECRETA:

Art. 1º. – Fica nomeado o Sr SIDINEI CORDEIRO DA ROCHA para exercer o
cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do município de Caatiba.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas á
disposição em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Caatiba Bahia, em 08 de Junho de 2017.

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA

Atue se
Registre se
Publique se

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93E98DE76C3C1DF8C59C3EDE5CA3B0DA

		2017-06-12T12:03:43-0300